TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
LỚP SĨ QUAN HÀNG HẢI

          Kính gửi:    Ông Giám đốc Trung tâm Huấn luyện thuyền viên,
                             Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
Họ và tên: ……………………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh…... /……/………Nơi sinh……………...……………………...
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú…………………………………….…………….......
Số CMND/CCCD…………………Nơi cấp………………………………………….
Số điện thoại liên lạc…………………………………………………………………..
Họ và tên bố……………………………………………Tuổi…….…………………...
Nghề nghiệp…………………………………………………………………………...
Họ và tên mẹ……………………………………………Tuổi………………………...
Nghề nghiệp…………………………………………………………………………...
Tôi làm đơn này đề nghị được nhập vào học lớp Sĩ quan Hàng hải Boong/Máy,
tại Trung tâm Huấn luyện thuyền viên – Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

Nếu được vào học tôi xin cam đoan:
1. Tuyệt đối chấp hành Nội quy và Quy chế học tập rèn luyện do Nhà trường đề ra.
2. Đóng đầy đủ học phí theo đúng quy định.
3. Nếu vi phạm các Nội quy và Quy chế học tập và rèn luyện hoặc tự ý bỏ học tôi xin chịu trách nhiệm bồi thường các tổn thất nếu gây ra, theo Quy định của Nhà nước và Nhà trường.

Hải Phòng, ngày……tháng……. năm 20……
Người làm đơn
                                                                                            (ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]

NBH: 30/5/18 - REV:0     		BM.01-QT.HLTV.04